
CONTPAQ i COBAEJ Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 23/Mar/2018

del 01/Ene/2017 al 31/Dic/2017
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0451-001 Ingresos x Transferencia Federal Saldo inicial : 0.00 
 
21/Feb/2017 Ingresos 19  SUBSIDIO FEDERAL ENERO 2.. 16,606,849.00 16,606,849.00 
04/Mar/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO FEBRERO FEDERA.. 19,906,928.00 36,513,777.00 
28/Mar/2017 Ingresos 26  SUBSIDIO MARZO FEDERAL 2.. 22,534,576.00 59,048,353.00 
23/Jun/2017 Ingresos 23  SUBSIDIO ABRIL FEDERAL 26,039,955.00 85,088,308.00 
23/Jun/2017 Ingresos 23  SUBSIDIO MAYO FEDERAL 16,388,781.00 101,477,089.00 
23/Jun/2017 Ingresos 23  SUBSIDIO JUNIO FEDERAL 16,388,781.00 117,865,870.00 
19/Jul/2017 Ingresos 19  SUBSIDIO JULIO FEDERAL 26,039,955.00 143,905,825.00 
11/Ago/2017 Ingresos 11 SUBSIDIO AGOSTO FEDERAL 16,388,781.00 160,294,606.00 
15/Sep/2017 Ingresos 15  SUBSIDIO SEPTIEMBRE FEDE.. 16,388,781.00 176,683,387.00 
19/Oct/2017 Ingresos 19  SUBSIDIO FEDERAL OCTUBR.. 16,388,781.00 193,072,168.00 
29/Nov/2017 Ingresos 29  SUBSIDIO NOVIEMBRE FEDE.. 16,388,781.00 209,460,949.00 
28/Dic/2017 Ingresos 28 SUBSIDIO DICIEMBRE FEDER.. 7,329,430.00 216,790,379.00 
31/Dic/2017 Diario 1,079  INCREMENTO SALARIAL PEN.. PD.1078 7,674,238.40 224,464,617.40 
31/Dic/2017 Diario 1,080  REGISTRO ACT. PRESTACION..1080 1,762,792.05 226,227,409.45 
31/Dic/2017 Diario 1,085  ADEUDO PPTO FEDERAL 2017 1085 41,092,583.09 267,319,992.54 
 

Total Ingresos x Transferencia Federal.. 0.00 267,319,992.54 267,319,992.54 
 
0451-002 Ingresos x Transferencia  Estatal Saldo inicial : 0.00 
 
15/Ene/2017 Diario 33  subsidio Enero 2017 Estatal 8,303,424.50 8,303,424.50 
13/Feb/2017 Ingresos 11  SUBSIDIO ESTATAL ENERO 1.. 16,606,849.00 24,910,273.50 
04/Mar/2017 Ingresos 5  SUBSIDIO FEBRERO ESTATA.. 19,906,928.00 44,817,201.50 
28/Mar/2017 Ingresos 18  SUBSIDIO MARZO FEDERAL 2.. 22,534,576.00 67,351,777.50 
27/Abr/2017 Ingresos 27  SUBSIDIO ABRIL 1RA PARTE .. 13,019,977.50 80,371,755.00 
11/May/2017 Ingresos 11 SUBSIDIO MAYO ESTATAL 8,194,390.50 88,566,145.50 
11/May/2017 Ingresos 11 SUBSIDIO MAYO ESTATAL 8,194,390.50 96,760,536.00 
12/May/2017 Ingresos 13  SUBSIDIO ABRIL 2DA PARTE .. 13,019,977.50 109,780,513.50 
13/Jun/2017 Ingresos 13  SUBSIDIO JUNIO ESTATAL 20.. 8,194,390.50 117,974,904.00 
13/Jun/2017 Ingresos 13  SUBSIDIO JUNIO ESTATAL 20.. 8,194,390.50 126,169,294.50 
17/Jul/2017 Ingresos 17  SUBSIDIO JULIO ESTATAL 1R.. 13,019,977.50 139,189,272.00 
17/Jul/2017 Ingresos 17  SUBSIDIO JULIO ESTATAL 2D.. 13,019,977.50 152,209,249.50 
31/Jul/2017 Diario 353 MOVIMIENTO CONTABLE 8,303,424.50 143,905,825.00 
14/Ago/2017 Ingresos 14  SUBSIDIO ESTATAL AGOSTO 16,388,781.00 160,294,606.00 
15/Sep/2017 Ingresos 16  SUBSIDIO SEPTIEMBRE ESTA.. 16,388,781.00 176,683,387.00 
19/Oct/2017 Ingresos 20  SUBSIDIO ESTATAL OCTUBR.. 16,388,781.00 193,072,168.00 
15/Nov/2017 Ingresos 15  SUBSIDIO NOVIEMBRE 1ERA .. 16,388,781.00 209,460,949.00 
14/Dic/2017 Ingresos 16 SUBSIDIO OCTUBRE NOVIEMB..OCTUBRE .. 10,842,157.00 220,303,106.00 
14/Dic/2017 Ingresos 16 SUBSIDIO OCTUBRE NOVIEMB..NOVIEMBR.. 10,842,157.00 231,145,263.00 
14/Dic/2017 Ingresos 16 SUBSIDIO OCTUBRE NOVIEMB..DICIEMBRE.. 26,738,699.00 257,883,962.00 
14/Dic/2017 Ingresos 16  POLITICA SALARIAL 2017 7,674,238.40 265,558,200.40 
31/Dic/2017 Diario 1,080  REGISTRO ACT. PRESTACION..1080 1,761,792.14 267,319,992.54 
31/Dic/2017 Diario 1,084  REG. ADEUDO EST. SERV. PU.. PD.1084 10,669,530.85 277,989,523.39 
 

Total Ingresos x Transferencia  Estatal.. 8,303,424.50 286,292,947.89 277,989,523.39 
 
0451-003 Ingresos x Transferencia Telebachillerato Saldo inicial : 0.00 
 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL ENE.. 1,349,910.55 1,349,910.55 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL FEB.. 1,140,742.15 2,490,652.70 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL MAR.. 1,349,910.55 3,840,563.25 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL ABRIL 1,349,910.55 5,190,473.80 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL .. 1,349,910.55 6,540,384.35 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL .. 1,349,910.50 7,890,294.85 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL JULIO 1,349,910.50 9,240,205.35 
30/Ago/2017 Ingresos 30  SUBSIDIO TBC FEDERAL AGO.. 1,349,910.50 10,590,115.85 
18/Sep/2017 Ingresos 17  SUBSIDIO SEP TBC FEDERAL 1,349,910.50 11,940,026.35 
19/Oct/2017 Ingresos 23  SUBSIDIO OCTUBRE TBC FED..TBC FED 1,349,910.50 13,289,936.85 
13/Nov/2017 Ingresos 13  SUBSIDIO NOVIEMBRE FEDE.. 1,349,910.50 14,639,847.35 
28/Dic/2017 Ingresos 29  SUB DIC FEDERAL 2017 TBC 1,349,910.50 15,989,757.85 
31/Dic/2017 Diario 1,081  ADEUDO TBC 2017 PD 1081 209,167.15 16,198,925.00 
31/Dic/2017 Diario 1,082  ADEUDO INCREMENTO TBC PD.1082 708,541.85 16,907,466.85 
 

Total Ingresos x Transferencia Teleba.. 0.00 16,907,466.85 16,907,466.85 
 
0451-004 Ingresos por Transferencias TBC Estatal Saldo inicial : 0.00 
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04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL ENE.. 1,349,910.55 1,349,910.55 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL FEB.. 1,140,742.15 2,490,652.70 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL MAR.. 1,349,910.55 3,840,563.25 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL ABRIL 1,349,910.55 5,190,473.80 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL MAYO 1,349,910.55 6,540,384.35 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL JUNIO 1,349,910.50 7,890,294.85 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL JULIO 1,349,910.50 9,240,205.35 
04/Sep/2017 Ingresos 4  SUBSIDIO TBC ESTATAL AGO.. 1,349,910.50 10,590,115.85 
18/Sep/2017 Ingresos 18  SUBSIDIO SEP TBC ESTATAL 1,349,910.50 11,940,026.35 
19/Oct/2017 Ingresos 23  SUBSIDIO OCTUBRE TBC EST.. TBC EST 1,349,910.50 13,289,936.85 
13/Nov/2017 Ingresos 13  SUBSIDIO NOVIEMBRE ESTAT.. 1,349,910.50 14,639,847.35 
28/Dic/2017 Ingresos 29  SUB DIC ESTATAL 2017 TBC 1,349,910.50 15,989,757.85 
31/Dic/2017 Diario 1,081  ADEUDO TBC 2017 PD 1081 209,167.15 16,198,925.00 
31/Dic/2017 Diario 1,082  ADEUDO INCREMENTO TBC PD.1082 708,541.85 16,907,466.85 
 

Total Ingresos por Transferencias TB.. 0.00 16,907,466.85 16,907,466.85 
 
 

T o t a l: 8,303,424.50 587,427,874.13 579,124,449.63 
 


